
 

Via dei Carpani 19/B -31033 Castelfranco Veneto (TV) tel. 0423.492847 - 493614 - - C.F. 81002310266 

www.barsanti.edu.it  

email: TVTF030007@istruzione.it    TVTF030007@pec.istruzione.it 
 

 

Responsabile del procedimento Franzi Claudio                                           e-mail dirigente@barsanti.edu.it 

 
Responsabile dell’istruttoria 

……………………………..                           e-mail …………………….. 

 

 

 

Protocollo Digitale Castelfranco Veneto, 04.11.2023 

 
 

   
  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.L. 165/2001; 

VISTO la proposta del Piano delle Attività del personale A.T.A. per l’anno scolastico 

2023/2024; 

SENTITO il personale A.T.A.; 

VISTO il calendario scolastico 2023/2024 deliberato dalla Giunta Regionale del 
Veneto con DGRn. 551 del 09/05/2023; 

RITENUTI vantaggiosi sotto profilo economico i risparmi energetici che dette chiusure 

comportano; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto del 30/10/2023; 

DISPONE 

La chiusura dell’Istituto nelle seguenti giornate prefestive o giornate ricadenti in periodi di 
sospensione delle lezioni: 
 

Sabato 9 dicembre                       Ponte dell’Immacolata 
Sabato 23 dicembre                     Antivigilia di Natale 
Sabato 30 Dicembre                    Antivigilia di Capodanno 
Venerdì 5 gennaio                        Vigilia dell’Epifania 
Sabato 30 Marzo                          Sabato Santo (vigilia di Pasqua) 
Venerdì 26 Aprile                          Ponte Santo Patrono 
Sabato 17, 20 e Sabato 27 Luglio Periodo estivo 
Sabato 03,10,17 Agosto                Periodo estivo 

 
 

Il personale A.T.A. recupererà le giornate di chiusura con recuperi del lavoro 
straordinario o con ferie/festività, come previsto nel Contratto Scuola e nel Contratto 
Integrativo d’Istituto. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Claudio FRANZI 

 
 

All’ufficio Scolastico Territoriale di Treviso 
Al Sindaco Del Comune di Castelfranco Veneto (TV) 

Agli Istituti Scolastici Provincia Di Treviso 
Al Personale A.T.A. 

All’Albo Dell’Istituto 

mailto:TVTF030007@istruzione.it
mailto:TVTF030007@pec.istruzione.it
mailto:didattica@barsanti.edu.it

		2023-11-04T12:56:05+0100
	Documento informatico firmato digitalmente dal D.S. Prof. Claudio Franzi ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




